1.- Que señora MYRIAM GABRIELA LEMA CADENA, CEDA NUEVE MIL 
PARTICIPACIONES (9.000) a favor del señor VÍCTOR GUILLERMO LEMA 
ZUÑIGA, participaciones de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una; 

2. Que la señora MIRIAN CECILIA CADENA HURTADO, CEDA 

NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (999) PARTICIPACIONES a favor del 

“| señor VÍCTOR GUILLERMO LEMA ZUÑIGA, participaciones de valor 

nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) 

cada una; y CEDA UNA (1) PARTICIPACION a favor de la señorita 
JANETH MAGDALENA CHILIQUINGA TITUAÑA, participación de valor